[bookmark: _GoBack]附件1
“千年古战场 虞美菊飘香”首届
文化创意和旅游商品设计大赛报名表
	作品名称

	商标名称（选填）

	作品类别

	作品主要材质

	重  量

	件  数

	零售参考价格

	2023年销售情况
（选填）

	参赛作品图片
	图片要求详见 本页底部注明

参赛承诺书图片
	图片要求详
见本页底部
注明

	参赛类别
	□个人参赛   □团队参赛   □单位参赛

参赛单位（个人、 团队）信息
	名称（姓名）

	统一社会代码 （身份证）

	联系人

	联系电话

	参赛作品说明

注：每件/套参赛商品时需提供1张以上的实物照片，1张参赛承诺书扫描件图片，如有文字商标注册证的请提供1张注册证照片，照片的文件格式JPG 或 PNG, 分辨率不低于300dpi，图片大小1至3Mb。

— 1 —

附件 2
“千年古战场 虞美菊飘香”首届文化
创意和旅游商品设计大赛报名表承诺书
承诺人（参赛者）作为“千年古战场 虞美菊飘香”首届文化创意和旅游商品设计大赛承诺书的参赛方，就参赛作品，声明如下：
1.参赛者保证对参赛作品拥有充分、完全、排他的知识产权，不侵犯任何他人的专利权、著作权及商标权。发生侵权行为，与主办单位、协办单位、承办单位和支持单位无关。
2.参赛者同意其设计的产品或商品参加主办单位的展示活动及有关宣传推荐活动。
3.参赛者承诺如实填写参赛报名表相关内容，并对所填写内容负法律责任。
4.参赛者严格遵守本次大赛规则，参赛作品必须为参赛者本人、团队或单位的原创。如因参赛作品的任何其他不合理原因产生法律纠纷的，参赛者自行承担法律后果。
特此声明。

参赛者签名（个人、团队手写/单位盖章）：
日期：   年   月    日
— 9 —